Постановление администрации
 городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 03.11.2015 № 2111

О внесении изменения в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка

детей на учет для зачисления в муниципальные образовательные
учреждения города Йошкар-Олы, реализующие основную

образовательную программу дошкольного
образования (детские сады)»

П о с т а н о в л я ю :
1. Внести  в  административный  регламент  предоставления

муниципальной  услуги  «Прием  заявлений,  постановка  детей  на  учет  для
зачисления  в  муниципальные  образовательные  учреждения  города
Йошкар-Олы,  реализующие  основную  образовательную  программу
дошкольного  образования  (детские  сады)»,  утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22.01.2014 №87 (с
изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 28.04.2014 № Ю73, от 19.05.2015 № 1029, от
28.07.2015 № 1549, от 25.09.2015 № 1915), следующее изменение:

приложение  1  к  административному  регламенту  изложить  в  новой
редакции (прилагается).

2. Управлению образования администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»  разместить  настоящее  постановление  на  портале
государственных  услуг  Республики  Марий  Эл  и  на  официальном  сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Йошкар-Олы Ускова В.В.

Мэр города Йошкар-Олы                                         П.Плотников

Приложение 1
 к административному регламенту предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений,
постановка детей на учет для зачисления детей в

муниципальные образовательные учреждения города
Йошкар-Олы, реализующие основную

образовательную программу дошкольного
образования (детские сады)»

Образец заявления

от родителей (законных представителей) о предоставлении
места ребенку в учреждениях, предоставляющих
муниципальные услуги дошкольного образования

Начальнику управления образования администрации
городского округа "Город Йошкар-Ола"

от кого_________________________________________,
проживающего по адресу:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место в детском саду для моего ребенка

_____________________________________________________________________
(указать фамилию, имя, дату рождения ребенка)

Желаемая дата зачисления в ДОУ______________________________________

Желаемый детский сад_______________________________________________

Подпись_______________________

Дата__________________________